:

Gobierno del
Estado de Tabasco

Informes de Deuda Trimestrales 2009

millones de pesos

(N

Tabasco

cambia contigo

CONCEPTO
Deuda Total
Deuda Directa
Banca Comercial

Banca de Desarrollo

Deuda Indirecta
Banca de Desarrollo

INFORMES DE DEUDA TRIMESTRALES 2009

ler Trimestre
1,880,615.38
1,876,629.00
1,876,629.00

0.00

3,986.38
3,986.38

Fuente Secretaria de Planeacidn y Finanzas

2do Trimestre
1,872,205.42
1,868,481.00
1,868,481.00

0.00

3,724.42
3,724.42

3er Trimestre
1,863,550.05
1,860,083.00
1,860,083.00

0.00

3,467.05
3,467.05

4to. Trimestre
1,854,642.00
1,851,433.00
1,851,433.00

0.00

3,209.00
3,209.00




